๒๑-๕๑๘๘๒-๑๔๐๕-๑๔ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมรถ หมายเลขทะเบียน ๒ กอ ๓๓๕๒ กทม. หมายเลขกรม ๒๑-๕๑๘๘๒-๑๔๐๕-๑๔ จำนวน ๑

คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิตซูเจียงหนองคาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๓๕๗.๔๙ บาท (ห้าพันสามร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย